Гомельский районный

исполнительный комитет

                                                                                       __________________________________________

                                (фамилия,имя, отчество)

__________________________________________

 __________________________________________

                    (зарегистрирован (а) по месту жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 1.1.33 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200
Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу:________________________
__________________________________________________________________ в связи с _________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________

Приложенные документы:____________________________________________________

______________________________________________________________

«___»___________20_ г                                                __________________
                                                                                        (личная подпись)

                                                                                  Гомельский районный
                                                             исполнительный комитет

                                                                                       _Петрова Петра Петровича_____________

                                   (фамилия, имя, отчество)

_д. Севруки, ул. Набережная,15_____
                     (зарегистрирован (а) по месту жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 1.1.33 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200
Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу:_п. Воевода, 12_________
__________________________________________________________________ в связи с _рождением ребенка-инвалида Петрова Максима Петровича, 15.02.2023 гр_____________________________________________________
_________________________________________________________________
Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________

Приложенные документы:_
свидетельство на капитальное строение, копия трудовой книжки, пенсионное удостоверение ______________________________________________________________

10.01.2025                                                                 ______________

    (дата)

(личная  подпись)